
Seamless Distribution Systems AB informerar om
överträdelse av finansiell kovenant

Seamless Disitribtuion Systems AB ("SDS") meddelar idag att en av bolagets
finansiella kovenanter har brutits. Enligt villkoren i bolagets avtal med
obligationsinnehavarna ska SDS inneha minst 10 MSEK i likvida medel per den
sista december 2024. Bolagets likvida medel uppgick vid detta datum till 2,9
MSEK, vilket innebär en överträdelse av detta krav.

SDS lyckades under 2024 slå sitt delmål i sin tre års plan med 1,0 MUSD. SDS
mål var 8,0 MUSD i nyförsäljning men lyckades nå 9,0 MUSD. SDS är mycket
nöjda med att slå sitt uppsatta mål med 12,5%, men då en stor del av ordrarna
kom in sent under det fjärde kvartalet så behöver SDS stärka sin kassa under
början av det första kvartalet 2025.

I och med att SDS utnyttjat möjligheten till en lägre räntebetalning i februari så
står bolaget väl rustade för att från mars 2025 och framåt börja bygga upp en
stabil kassa för framtiden. Bolaget för även samtal med obligationsinnehavarna
för att se över möjligheten om att utnyttja rätten till en kortsiktig
checkräkningskredit enligt obligationavtalet.

För mer information kontakta:

Martin Schedin

Chief Financial Officer

+46 70 438 14 42

martin.schedin@seamless.se

Om SDS 

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och
konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid,
data och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 %
av Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom
fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa
produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.

SDS har cirka 267 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika,
Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar
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årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över
3 miljoner 

månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas, indirekt, mer
än 1100 miljoner konsumenter globalt.

SDS aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market. 
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